
 

Stránka 1 z 1 

Název položky:  Publikace FDU 

Název publikace:     Sborník Jiří Trnka International Symposium 2021 
Autor:  Andrea Sloupová a kol. 
Pracoviště: FDU 
    
počet ks  200 ks 
formát 165 mm x 235 mm    
vazba V8 / šitá s měkkými deskami 
obálka  
gramáž obálky v g 350 g  
typ papíru  bežný ofsetový 
barevnost obálky CMYK 4/4  líc i rub 
formát obálky           620 mm x 235 mm, budou chlopně 
lamino obálky ano – matné 1/0 
lak obálky  ne 
tisk na hřbetu  ano 
bigování                   hřbet + 2 chlopně 
další specifikace:     na přední straně obálky bude výsek - velké písmeno T                        

vnitřní blok  
počet stran:  128 stran 
barevnost:  CMYK 4/4 
papír: gramáž v g - 150 g   typ papíru – bežný ofsetový 
v textu   jsou obrázky, grafy, fotografie apod. 
spadávka textu:         ano  
 
 
technologie tisku:  ofsetový 

zkušební výtisk:  ne  (požadujeme umožnit přítomost u tisku) 
 

 
Žádáme, aby byla hotová zakázka dodána do 4 týdnů od potvrzeného dodání tiskových dat na adresu:  
Fakulta designu a umění Ladislava Sutnara, Univerzitní 28, 301 00 Plzeň. 
 
další specifikace: požadujeme, aby bylo počítáno s tím, že před spuštěním tisku bude kontaktován náš grafik a 
bude mu umožněno, aby dohlédl na místě na tisk. 
 

Maximální jednotková cena bez DPH:   275,00 Kč 


